
                      

 

 

Arvoisa vastaanottaja, 
 
 
Suomen Economia Oy on yhteistyössä Kirjanpitotoimisto J. Castrén Oy:n kanssa tarjoa-

massa web-pohjaisen taloushallintosovelluksen, joka on erityisesti suunniteltu vastaamaan 

pk-yritysten tarpeita. Tämän ratkaisun kehittämisessä olemme hyödyntäneet ja yhdistä-

neet Suomen Economian kattavan tietoteknisen osaamisen J. Castrénin vankkaan talous-

hallinnon tietotaitoon ja kokemukseen. 

 

Economian avulla pystytte helposti hallitsemaan muun muassa yrityksenne osto-, myynti- 

ja e-laskut, reskontrat, tuote- ja kontaktirekisterit, sekä projektit. Sovelluksen käyttöön-

otto tapahtuu hetkessä eikä vaadi lainkaan erillistä asennusta työasemillenne. Economian 

käyttö on erittäin vaivatonta. Liiketoimintanne tehostuu ja tulette sähköistämisen ja 

automatisoinnin avulla saamaan kustannussäästöja taloushallinnossa. Tämän lisäksi 

tarpeeton rutiinityö vähenee huomattavasti. Tämän osoittavat muun muassa Suomen 

Economian sekä yhteistyökumppaniemme tutkimukset, sekä käyttäjiltä että tilitoimistoilta 

vastaanotettu palaute. 

 

Economia on yhdistetty suoraan tilitoimistonne J. Castrén Oy:n tietojärjestelmiin, jolloin 

kirjanpitomateriaalinne siirtyy jatkossa automaattisesti tilitoimistoon käsiteltäväksi. Näin 

kirjanpito nopeutuu, yrityksenne saa käyttöönsä paremmin ajan tasalla olevaa taloustietoa 

ja tilitoimistonne pystyy tarvittaessa olemaan teihin välittömässä yhteydessä, valmiina 

auttamaan ja antamaan konsultointia. 

 

Tähän kaikkeen kannattaa ilman muuta tutustua, eikö niin? 



                      

 

 

 

Economian edut yrityksellenne: 

 

• Monipuolinen: laskutus, reskontrat, projektinhallinta, raportointi, yms. 

• Huoleton: käytettävissä web-selaimella millä tahansa internet-yhteydellä, ei 

erillisasennuksia käyttäjien työasemille, automaattiset varmuuskopiot ja 

päivitykset, ylläpito ja ilmainen käyttötuki 

• Helppokäyttöinen: selkeä käyttöliittymä suomen-, ruotsin- ja englanninkielellä 

• Tehokas: taloushallinnon sähköistäminen säästää työaikaa, päällekkäiset rutiinityöt 

minimoituvat, reaaliaikainen yhteys tilitoimistoon 

• Riippumaton: ajasta, paikasta ja laitteistosta riippumaton 

• Turvallinen: suojattu yhteys huipputurvalliselle palvelimelle 

 

Ehdotamme, että rauhassa mietitte miltä ehdotus tuntuu - käykää vaikkapa Suomen 

Economian kotisivuilla www.economia.fi tutustumassa meihin tarkemmin. Tulemme 

yhteistyön merkeissä ottamaan Teihin yhteyttä lähipäivien aikana. Uskomme, että 

tarjoamamme edullinen ja helppokäyttöinen ratkaisu auttaa teitä tehostamaan ja 

kehittämään yrityksenne taloushallintoa.  

 

Kesäisin terveisin, 

 

Kim Liljequist                      Jarmo Castrén 
Business Manager   Toimitusjohtaja 
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